

Foreningen Tordenskiolds Soldater

Ærede Allierte Venner

I år har vi sett oss nødt til å flytte vårt arrangement ut fra Stavern til Indre Havn i Larvik. Bildet under viser området på 1800-tallet. Som synes er det ikke noe dårlig alternativ. Dato er 7.juli 2018.



Arrangementet skjer i nært samarbeide med kulturetaten i Larvik Kommune og med Larvik Museum.

I korte trekk er det dette som skal skje:

- *Levende leir/feltleir som vi pleier*
- *Stort marked*
- *Vi håper gjestende avdelinger kan underholde sammen med oss (tambourer, soldater, spissrot etc.)*
- *Dagen avsluttes med et sjøslag med 2 seilskip til sjøs som slåss mot avdelinger på land. Vi har ennå ingen detaljer rundt dette, men det blir garantert:*
- *Masse kanonskyting!*

Avhengig av hvilke gjester vi får vil vi legge opp slaget på land slik at alle blir involvert. Ingen skal stå og se på!

Foreningen

Tordenskiolds Soldater

Publikum ønskes velkommen fra kl 1200. Vi regner med å stenge dørene kl 1700 etter avsluttende slag på ca 30 minutter. Etter det laster vi ombord i seilskutene og seiler på forbrødringstur til Stavern, der vi vil ha sosialt samvær resten av kvelden inne på historisk grunn på Fredriksvern Verft. Søndag pakker vi sammen og drar hjem. Pga. andre store arrangementer i Stavern den samme helgen er det beklageligvis ingen ledige rom inne på Fredriksvern Verft. Grand hotell i Larvik, som ligger på indre havn, holder av 10 rom fram til 23 april. De som ønsker rom der må bestille innen fristen og oppgi Tordenskiolds Soldater som referanse. Vi jobber også med overnatting på skoler i Stavern og Larvik om noen ønsker det. Det blir i så fall på egen feltseng, men uten kostnad.

Det vil mest sannsynlig bli etablert soldatleir i parken på Tollerodden, hvor man kan slå opp sine telt. Det vil også være en begrenset mulighet til å overnatte i telt, men mest for å fungere som vakt på natten. Kommunen ønsker ikke at for mange overnatter der da det er en offentlig park.

Påmelding må inneholde antall deltagere, ankomstdato, hva de påmeldte er (sivil, musketer, artillerist etc) og hva slags våpen man har med seg. Kanoner behøves spesielt da vi ønsker ca 10 stykker på stedet. Det er søkt om midler til reisestøtte. Får vi det (og det regner vi med) vil de med lengst reisevei prioriteres. Vi vil uansett dekke kostnader ved frakt av kanoner.

Påmelding til Bernt Johnsen: tordenskiold12@gmail.com innen 15.mai 2018. Ta gjerne kontakt hvis dere har noen spørsmål.

Følg oss gjerne på Facebook:

<https://www.facebook.com/TordenskioldsSoldaterStavern/>

Mvh

Admiralscollegiet

Tordenskiolds Soldater Stavern